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REPORTE DE MOVIMIENTOS DE CAJA DEL 08/10/13 AL 08/10/13

Fecha S  Documento Descripcion Debe Haber Saldo
08/10/13 DEP*BMEXQM 03 ND14001-0005259 DEPOSITO A BANAMEX REC.6217 AUSBEL SC 42,500.06‘" -42,500.00
08/10/13 DEP*BMEXQM 03 ND14001-0005260 DEPOSITO A BANAMEX REC.6218 AUSBEL SC 8,464.00"  -50.964.00
08/10/13 CHE*BBVAQM 03 ND14002-0005261 DEPOSITO A BANCOMER REC.6219 PACHECO CERVANTES JOSE ANT 83,000.00==" -133,964.00
08/10/13 CHE*BMEXQM 03 ND14001-0005262 DEPOSITO A BANAMEX REC.6220 BARRON GUEVARA JUAN LUIS 20,000.00~~ -153,964.00
08/10/13 TER*BBVAQM 03 ND14002-0005263 DEPOSITO A BANCOMER  REC.6221 BARRON GUEVARA JUAN LUIS 12,000.00= -165,964.00
08/10/13 TER*BBVAQM 03 ND14002-0005264 DEPOSITO A BANCOMER REC.6222 LEAL MONTANO PAULINA 11,000.007 -176,964.00
08/10/13 TER*BBVAQM 03 ND14002-0005265 DEPOSITO A BANCOMER REC,6223 LEAL MONTARNO PAULINA 12,000.00_. -188,964.00
08/10/13 DEP*BMEXQM 03 UD80001-0006217 Abono a Unidades QM  AUSBEL SC 42,500.00 -146,464.00
08/10/13 DEP*BMEXQM 03 uD80001-0006218 Abono a unidades QM  AUSBEL SC §8,464.00 -138,000.00
08/10/13 CHEQ*BBVA 03 UDB0001-0006219 Abono a Unidades QM  PACHECO CERVANTES JOSE ANTONIO 83,000.00 -55,000.00
08/10/13 CHE*BMEXQM 03 UD80001-0006220 Abono a Unidades QM  BARRON GUEVARA JUAN LUIS 20,000.00 -35,000.00
08/10/13 TER*BBVAQM 03 UuDB0001-0006221 Abono a Unidades QM  BARRON GUEVARA JUAN LUIS 12,000.00 -23,000.00
08/10/13 TER*BBvAQM 03 UD80001-0006222 Abono a Unidades QM  LEAL MONTANO PAULINA 11,000.00 -12,000.00
08/10/13 TER*BBVAQM 03 UDB0001-0006223 Abono a Unidades QM  LEAL MONTANO PAULINA 12,000.00 0.00

Total 188,964.00 188,964.00 0.00

Atentamente

Caja Chevrolet Indus
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FAVOR DE ENGRAPAR ESTE RECIBO A CADA FICHA DE DEPOSITO SELLADA POR EL BANCO ANTES
DE ENTREGAR A CONTABILIDAD

FECHA: 08/10/13 FOLIO: 0005259

BANCO: DEPOSITO A BANAMEX

REFERENCIA: DEP*BMEXQM

DEPOSITO: DEPOSITO A BANAMEX Monto  $ 42,500.00
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